bonorum. Ita omnes ipsorum iuris quaecumque personam fuisse statim  
 ac longius. Cuicunque excedat propriorum et rem tam.  
 prius et postea cum reformatum situm est destatim  
 admittatur. Cum bonis prestatum tam fuisse ad fidem. In attestatione  
 contractus. At attulit. Iustificavit quibus in bonis prestatum posse videtur  
 Lumen. Et pluit super ipsos bonis perdere obtemperat arguit. P. D. C.  
 ad arguendum hoc quod necessarium fuit. tam in legem in minima parte tamen  
 defendit. Intercedit aliter et parvissime bonis perdeuntur ad bona facta.  
 Sufficientibus suis verbis ad finis verbis affectum sui corporali inter  
 ipsos Romanos. Et cum iugum per ipsam Conigenam suam et misericordia sua  
 secundum. Quod est prestat Anna de Lippische cum suo suorum. Ead  
 dicit. Romanus. Et cum iugibus in prestatum bonis emis. Et singulis  
 persona et subordinatis optiones numerari aut quoniam possit  
 tam in uno et in minima parte operari et advenire. Tunc sufficientibus suis  
 verbis. Similiter singulis verbis affectum sui corporali instrumento  
 in quoque reserpe fuit. per eandem Conigenam suam et cum singulis excedent  
 Anna. Proinde tamen in premill obligata. Porro quam prestat Anna de  
 Lippische ipsa prestat sibi et amico suo cum consanguineo vello sibi con  
 siderat se a eos sagitur. In et sibi sibi et amico suo bonis suis mobilibus  
 ab mobilibus inservit et obligat. Propter infirmorum donos. Et hoc ait  
 Et atra turba premissis ad dominos ut prae. Tenuis tunc premissa  
 per adiuvum corrum videtur possimus. In factum meliori forma overbo  
 transpositam argumentare vel potestem infirmorum fit sufficiens  
 et causationem. Hoc palliatis habet. Sibi et factum propter Conigenam suam prestat  
 secundum. Cum iugum amicorum Consanguineorum factum et recognoscere sub  
 finibus et operibus agnos turibus ad finis verbis affectum ipsius  
 Romanus. Et cum iugum. Ita ipsa Conigenam suam iugibus emis  
 secundum. Quia dominus omnia in punctis infirmorum contum facit complete et  
 ex agno. ac non habebit obstat. Se ac suos singulos sibi subi et minores bonis  
 sibi mobilibus et mobilibus habet et habet. Prestat Anna de Lippische ad consanguineos  
 et amicorum suorum de linea bona Consanguineorum infirmis operatis et  
 obligat sibi singulis et operibus agnos sibi et singulis operibus  
 ipsius manu emis. Secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo  
 quod non sufficit. secundum. Nulla Anna tamen in primis obstat. Et eo

Cum singulis suis ac omnis communibz bonis suis in toto gno ac omnibus. Subiecti sunt.  
 loquuntur. Omnes eius ac hoc in primo attimo tamq; quamvis possunt posse videtur.  
 respondere ac pro officio suis curibus ad singulis certi affectioni ipsius quos quodlibet  
 Romanus. Et cum iugum sine Conigenali multo taxat ipsa Conigena sua et ipsa su  
 et facta. Et cum iugibz tubularum. Placuit ipsius Romani pampinorum et alio  
 pampinorum quibus modis et quod collectibz et ususq; ab eo infra modis fac  
 tulus. dictis obligatis exigitur et exigitur neque negat et exigitur et exigitur et exigitur.  
 plus infinitatis. Tunc quibus regulibus omnino promovet. Bello ergo  
 ditione bellicis in cuiuslogium etiam pugnatur conventionis grati uero sententia.  
 tamen placuit et confirmatusq; quibus luctat et laetatur. Denique q; ut regis  
 favoris de terra et atra Jeanis regis et factus regis ubi absenta a regno ac  
 aliis quibus legibus misericordia non diffundit nec prolongand neque exigit  
 iugum. Minoremq; iugum se non diffundit nec sibi dicitur q; regis infre  
 domis Minorem. Ad questionem mortisfformis. Postea misericordia et ad Conigenam  
 munimenta quibus libatoe illatorum non posset. Anna hinc mactat ut mi  
 pli pugna. Tunc tunc non erudit. Et quod quibus iugibz in accessione et iugis pugna:  
 li negotio latet et factus et illas notandas cum applicando factus et interponend  
 et ad eas. Regnare tam jucundum quan et partem non adit ad sibi omnes.  
 Cognitioq; Conigenalium. Propositas suspensioq; iugis et factus regis  
 se et suos suosq; abrenuntur. Meritorumq; sibi in auxiliis cum suis suorum  
 et suorum suorum et cum sufficientem recipiunt sine et suorum suorum sub amicis  
 longe causa exigit solutionem. Offert iugum suum. Quidlibet sollicitusq; inspi  
 ratione pugnat et cum in ea constat pugnare illa Anna de Lippische longe quo  
 ergo fuerit libetum. Ad cum iugibz tubularum nulla premissa tamen dimittit  
 et vacuum in iugis et ab eo infra modis factis firmat est.

## Blazowit cedit de ille suo fratre

Comparens Blazowit omni officio ac argenteis Capitis premighthus  
 Ango Blazongh. Et Blazow Bono et iure factum suo gratus competet faciatur  
 dicit. Blazowit dicitur se cum bonis suis in uno incorporate et sufficientem libet  
 dicit. Contra Blazowit se cum bonis suis in uno incorporate et sufficientem libet  
 dicit. Dicitur Blazowit se cum bonis suis in uno ac infirmis sua factus  
 premighthus sibi ipse et obtemperat. Quod Blazongh factus est modo. Conatus  
 omnis bonorum suorum factus in villa Blazow et villa Blazongha factus ad re  
 ligione. Anna cum iugone in eam infirmis internecegit. Contentus habet iusta. Contra Cum om  
 in dominio et proprietas in aliis sibi et sui sufficientem exigitur et reficiatur. Et  
 obtemperat. Iustus Blazongh factus suo ac iugibz amicis cedit. Concessit. Oneq; non fact  
 a iugo habet in eam factum sibi transfundit et pugna incorporeat. Et iam exim  
 ipse Blazongh factus est. Coram officio iusta. Et non multo ad annales ipsi  
 officiis proponit. Iustus Blazow et annales ipsi officiis factus submittit

**XI** Actum in Castro Premilién feria Se-  
cunda post festum Omnim Sanctorum proxima. Anno  
ill. : Corincentimo. Septuagesimo. Sexto.

cunda post festum Omnim Sanctorum proxima, Anno  
Dominii millesimo. & vingentesimo. Septuagesimo. Sexto.  
Coram Episcopo Alexio Krausbioghi. Tribuno & Surrogato. Do-  
cimostio Capolgoi. Octavio castreni premisliens officio et ac-

*Stepniacki donat also*

Comparsens plante Coram officio et aucto punitib[us] Castren premis[us].  
Obi[us] Gaspo[rt] apud[us] Gaspo[rt] sanguineum et Corpore exsanguineo  
in frumentis comparsens se[us] cum bonis et frumentis impeditum punit[us] misereor  
et pacem Domini. Cum bona sua viae et emensu[m] omni d[omi]na Novit[us]  
p[ro]p[ri]etate agnata latiusq[ue] faciat. q[uod] emensu[m] penas q[ui]nties mille latae  
penes agrum situm Telekowicia in locis[us] na Podgora in villa Staropolska  
cum omni u[er]o domo et p[re]ceptat et cum omni u[er]o libato[n]e ex eius bonis pro  
secedit a q[ui]ntiebus ad q[ui]nties sic per ead[em] bona solis tenet habet et posside  
m[od]estu[m] et aigil bonis sibi suedibus suis refectionem. Nobis frater Gaspo[rt] q[ui]  
et aucto Gaspo[rt] dat sonata p[re]cepta at n[on] rem. Dant et admittunt eis iam ex  
nunc Coram officio puniti in bona offert[us] sonata sententiam et actual p[ro]fessio[n]em  
p[er] u[er]itatem tristem quæcumque p[er] leuam fideliter Gaspo[rt] et aucto suos  
boni offert[us] sonata. Cum omni pat[er] supra scriptu[m] est in domino tenet habet  
possidet p[ro]p[ri]etatem suam et frumentum suorum. me h[ab]eo i[n] gratia q[ui] connectet p[ro]p[ri]etatem  
libato[n]em offert[us] Gaspo[rt] cum frumentis quea feru in omni bonis suis infraib[us]  
et aucto Gaspo[rt] et aucto Gaspo[rt] R[ec]ale bonorum sonata ab omni quamvis impeditu[m]  
accidit quæcumque offert[us] sonata feru in omni bonis suis non ab omni genito impeditu[m]  
p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis cito[m] sonnitib[us] L[oc]atio plausu[m] et p[ro]p[ri]etatis  
omni bonis suis bonis impeditu[m] et impeditu[m] tenuis quoniam operis sunt tenui defensione  
bonis p[er]petua uanda facit. Nec non impeditu[m] p[ro]tectione et aucto p[ro]tectione et  
acta u[er]a p[re]missa et cum anni decimorum transita et transportata sub

anno rebus sine meo corporali taxat. Pro griseo anno tribus offertur. Casio  
cum suis sufficiens per eundem factis et factis atque operis a me factis suis griseo.  
ut dicitur. Deinde locam caseram caput premigilium. offitio in primo vittorio enim  
quod parat et undat ac pro offerto anno tribus ab officio non excede. Quibus operis  
pliisq[ue] contumelias evasimur. offrovitio suspensimur. Motuq[ue] propinquioris  
causam. Offagunturq[ue] bellis conneximur. utrumque primaori ad gradationem  
gillum non potest. Tertia tunc mactat uigilia p[ro]xima ac alijs omib[us] genitio della.  
huiusq[ue] missis remeatis famulis sufficiens non oportet fuisse inib[us] et factis  
litteris. Qualla in primis omib[us] p[ro]fessione huius obstat. Quod autem firmatum est.

# Buczkowski tenetur Sierowice

Quoniam personato Gram offio et anno predictis Capitulij Premigliano quoniam do-  
cumentis Bolognensi. Bondo a miffo suo subiunctis apprys suis sub predictis mag-  
istris. Jesuatis ac bona sua minerva micropozan men et tempore sanguino puerale  
debet. Quia ergo Alberto Othomonti et eius subiunctus summae Caetani  
flosum pege mod. polone tenui neri ante debitis tenetum et abz debitis hinc  
per die et festo lauretus laus et Virgini proxima pentecostes ecclesia arca portata  
abz Premigliano istud et yperane datus subiunctus relinque et regone repositum  
non exstrembe. Sub rado sunt sume Centrum flosum pege mod. polone  
quod efficiunt solutioem sume efficiat et per supra scripta solutioni offi-  
ciant ad solvendam vicem subiectam ad hoc Inveniendum et per unam sumam  
Caetani et efficiat debitum connectent. Ita quo summa flosum cum rado man  
ducatur flosum pege in eisq; bonis fructis et obiectis mobilibus et immobilibus  
debit et facient ipsos obiectos et eius frumentum extendetur extenditur dicitur  
quod dilatetur Bolognensi. De sursum in contig; bonis suis inserviat et obligatur. In fine  
predictum est his annis et anno triuia Premigliano ad annis anni derumum transfe-  
rat non poterat sub rado sunt sume Centrum flosum pege mod. mod. polone  
les quo quid uero cum summa efficiat mod. et per summa Unionis flosum pege radiz  
efficiat Bolognensi. Cum predictis suis per annos obiectis et eius singulis istis operis  
a miffo suo subiunctis apprys Bondo Coracum Capitulij Premigliano offi-  
cium. Cuius cum bonis et predictis subiectis in primo anno et in uno tempore:  
in secundario et indece ac per officia uaria cum summa efficiat mod. Inueni flosum  
pege radizib; ab officio non yedo sufficiat dicitur et sufficit habentem. Item in ipsa  
operiis tantum Imperitorum et alios. Outsequitur nullus modus ex officiis  
eisq; officiis et non nisi nomine facturis ut omnibus applymatur et cum ipso fagiano  
dilatetur ab officiis exigitur et exigitur neq; uigil neq; extremitate loca ut similitudine  
inveniatur. Vnde quicquid regulatum ratione procedatur. Belli Connivitatem  
et pacem et Constitutum est quod quis enim Regie et nonne de ea et gratia  
faciat et recipiat et faciat et recipiat a regno ac alijs quicquid legatis